

Styrelsen för
Naturskyddsföreningen i Malmö
Org nr 846501-4531

får härmed avge
Årsbokslut

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2012

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Årsberättelse	2
Resultaträkning	9
Balansräkning	9
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	10
Underskrifter	11

Verksamhetsberättelse - Naturskyddsföreningen i Malmö

Naturskyddsföreningen i Malmö (NFM) är en av Naturskyddsföreningens 270 lokala kretsar, och vi var 2012 totalt 3338 medlemmar till antalet.

Varje år erbjuder vi ett vår/sommar- och ett höst/vinterprogram med ett antal aktiviteter för våra medlemmar. Dessa skickas ut tillsammans med Sveriges Natur två gånger per år. Aktiviteterna riktar sig till medlemmar och allmänhet, och innehåller både naturnära och stadsaktuella verksamheter: Exkursioner, studiecirkel, möten för aktiva och intresserade, klädbytdag och medverkan vid andras evenemang är några exempel på genomförda aktiviteter.

Styrelsen 2012

Ordförande	Jimmy Lindsjö
Vice ordförande	Emelie Nilsson
Vice ordf. + sekreterare	Erik Lindh
Kassör	Adam Bahr
Ledamot	George Bica
Ledamot	Johannes Malmqvist
Ledamot	Sverker Wadén
Suppleant	Therése Ehrnstén
Suppleant	Jennifer Cronborn
Suppleant	Olov Källgarn
Revisor	KPMG (Helena Olsson)
Revisorsuppleant	Susanne Mattsson
Valberedning	Fredrik Vrang

Eva Nydahl, Emma Bengtsson och Thomas Persson lämnade styrelsen vid årsmötet 2012, och Jennifer Cronborn, Erik Lindh, Emelie Nilsson och Olov Källgarn valdes in. På det konstituerande styrelsemötet utsågs ordföranden och kassören till firmatecknare.

Projekt

Ut i Malmö syftar till att få malmöbor att upptäcka stadens spännande natur. Inom projektet bildades ett nätverk av ideella och kommunala organisationer som tillsammans anordnade aktiviteter för både skola och allmänhet på särskilt utvalda platser. Detta LONA-projekt är ett samarbete mellan Malmö Naturskola och NFM, och det har pågått från sommaren 2011 till nu. Totalt anordnades 19 aktiviteter med över 500 deltagare för skola och allmänhet, och utöver dessa har vi under 2012 genomfört två träffar med nätverket. Läs mer på Ut i Malmös blogg: utimalmo.blogspot.se

Vi har även varit inblandade i andras projekt, och detta tas upp under rubrikerna *Sammanställning av 2012 års aktiviteter* eller *Övrigt*.

Sammanställning av 2012 års aktiviteter

Fjärilsföreläsning

24 januari

Mitt i mörka kalla vintern bjöd fotograf Ulf Westerberg på högklassiga sommarbilder. Utöver vackra bilder på fjärilar fick vi mångsidig information om deras extraordinära liv. Aktiviteten genomfördes i samarbete med Studieförbundet (SFR) där föreläsningen ägde rum, och 12 personer deltog.

Kemikaliesamtalen: Fyra samtalsträffar

28 januari - 18 februari

Öppna samtalsträffar med tema för allmänheten, i samarbete med SFR där de ägde rum. Sammanlagt cirka tio personer.

Urban drinks/miljömingel

8 februari

I samarbete med ISU på Café le fil du rasoir/Savoy. Från NFM var Thomas Persson, Fredrik Vrang och George Bica på plats, och från ISU 6 personer.

Aktiviteten upprepades 13 april på Klaffbron.

Kemikaliesamtalen: Föreläsning om miljögifter

26 februari

Om gifterna i vårt hem, i samarbete med ABF. Ägde rum på Garaget i samband med klädbytdag. Cirka 17 personer (det dök upp fler efterhand).

Aktiviteten upprepades 11 april på Lindgården. (3,5 personer)

Aktivamöte

7 mars

Ägde rum på restaurang Balthazar och lockade 4 personer. Bra samtal. Anteckningar fördes.

Kretsstämma/årsmöte

21 mars

Handlingarna finns att beskåda på vår hemsida.

Studiecirkeln Nyfiken grön

Vecka 13 - 17

Jimmy och Jennifer planerade och genomförde cirkeln som skulle innehålla fem träffar där deltagarna lotsades genom fem tema med sina egna liv som utgångspunkt. Cirkeln väckte ett relativt stort intresse, men endast ett fåtal valde att faktiskt delta i cirkeln, och detta fåtal dök upp så pass osammanhängande och sporadiskt att vi valde att avsluta i förtid.

Film & samtal på Ekofilmfestivalen

1 april

Ekofilmfestival Malmö visade filmen "Homo Toxicus" i samarbete med NFM, och efter filmen hade Jimmy ett föreläsningssamtal med en engagerad publik (15-20 personer).

Miljövänliga dagen: Klädbytdag

21 april

För tredje året i rad har Naturskyddsföreningen i Malmö organiserat klädbytdagen, något som har blivit en rikstäckande aktivitet. Det här året i Malmö har eventet ägt rum på Sevedsplan, i samarbete med Humfryskolan och Klädoteket. Humfryskolan har stått för bakning och underhållning medan Klädoteket har bidragit med re-designade kläder och en originell modevisning. Precis som tidigare år, har klädbytdagen

blivit en succé, med över 100 deltagare, där över 500 plagg har bytt ägare. Slutligen har 5 säckar med överblivna kläder inlämnats till Emmaus.

Naturskyddsföreningens ambition är att fortsätta med aktiviteten även kommande år.

Fågelskådningens dag

13 maj

Fågelskådningens dag i Malmö var 2012 som vanligt i Öresunds- och Slottsparken. Naturskyddsföreningen tittade på fåglar tillsammans med MalmöOrnitologerna. 27 personer hade samlats vid bryggan vid Ribersborgs kallbadhus. Där såg vi hussvalor och ladusvalor, som fångade insekter i luften. Vidare observerade vi en småtärna fint. När vi vände in i Öresundsparken kom några nyanlända tornseglare flygande. En häger satt i den stora dammen. I båda de två små dammarna låg gråhakedopping på bo och ruvade ägg. Våren har varit sen. Förr om åren brukade vi se ungar vid den här tiden. Det hördes flera olika slags sångare, dock sjöng de ej så intensivt. Vi vandrade sedan till Slottsparken, där sågs rörhöna, brunand och björktrast. Under exkursionen noterades 44 arter. // Sverker Waden

Ängens dag

5 augusti

Efter några år med minst sagt tuffa väderförhållanden fick vi äntligen genomföra aktiviteten under bättre betingelser. Under dagen bjöds det utöver slåttring av ängen på flera aktiviteter. Barn och vuxna fick prova på att tyda spåren som djuren lämnar i naturen, hur skiljer man på en kotte som blivit gnagd av en ekorre eller behandlad av en hackspett? Det visade sig att de flesta hade ganska goda kunskaper när det gällde att para ihop rätt frö/nöt/frukt med rätt blad, från våra vanligaste träarter. Under dagen hördes ett sporadiskt bankande ifrån fågelholksbyggande, och ett 15-tal holkar följde med sina konstruktörer hem för att hängas upp. Det bjöds på slätterdans och annan folkdans från Malmö Hembygdsgille. Bengt Örneberg informerade om ängens flora och vi från Naturskyddsföreningen informerade om ängens betydelse för biologisk mångfald och dess roll i det historiska kulturlandskapet. Från oss medverkade Adam Bahr och Jimmy Lindsjö.

Malmöfestivalen

18 augusti

Med kort varsel (20 juni) bestämdes att vi återigen skulle berika Sveriges största stadsfestival med vår närvaro (efter omfattande insatser 2009 och 2010 hade vi en paus 2011). 2012 års upplaga blev begränsad till en enda dag där vi delvis samkörde med Malmö stad på temat Hållbar mat (och vi nischade oss dessutom till Fisk och skaldjur då detta var temat för årets Miljövänliga veckan). Text från vår Facebooksida: Jätteräkan propagerade ivrigt mot sig själv och varför man ska dissa den. Man blev också tipsad om Grön guide, mobilappen som underlättar hållbart handlande med både generella och specifika tips om mat. Naturskyddsföreningen i Malmö gjorde en välbesökt kampanj med fokus "Fixa fina fisken" på årets Malmöfestival.

Skogens dag

2 september

Det var en tuff sensommar för svampletaren i sydvästra Skåne. Detta var något vi fick erfara vid insamlandet av svamp till aktiviteten men ett 20-tal arter lyckades vi i varje fall samla ihop. Vi visade olika svamparter och förklarade olika karaktärer och andra tips till svampplockare. Utöver detta informerade vi om den betydelsefulla roll de flesta av våra matsvampar spelar för våra träarter. För barnen fanns det möjlighet att gissa djurspår, lämnade i naturen, samt försöka para ihop rätt frö/nöt/frukt med rätt blad. Vädret klarnade fram emot lunch och det blev en intensiv dag med många besökare. Medverkande: Adam Bahr, Sverker Wadén, Emelie Nilsson, Maria Kågebäck samt Mira och Loke Bahr.

Kampen om lindarna

6 september

Vi hjälpte till att rädda de 100-åriga lindarna på Sorgenfriskolan som var på väg att fällas för att bredda en fotbollsplan. Efter en snabb e-samling av styrelsen valde vi att officiellt motsätta oss denna avverkning, och den 6/9 hade vi representanter med under den fysiska motdemonstrationen.

Ut i Malmö: Hammars park

12 + 13 september

Fladdermussafari i Hammars park arrangerades av oss och Malmö stad (Gatukontoret).

Skola 12/9: En årskurs 2-klass från Ängslättsskolan nappade på vårt erbjudande, och som en praktisk lösning på denna kvällsaktivitet bjöds även elevernas föräldrar med (vilket gav en ovanligt stor grupp på över 60 personer). Jimmy och Emelie för NFM var kvällens värdar (Mats Wirén, Gatukontorets kommunekolog, var förhindrad). Som tur var är Emelie biolog och fladdermusexpert, och efter intro gick vi en runda med detektorer. Liten aktivitet, men vi såg och hörde åtminstone Dvärgfladdermus.

Allmänhet 13/9: Trots ett anmälningstopp på 30 personer var gruppen som störst 45 personer (inkl medföljande barn), vilket visar graden av intresse för denna typ av aktivitet. Det var en blandad grupp i åldrar 7-77 och de hade fått tips om aktiviteten via alla tänkbara kanaler – även sms.

Gruppen samlades i parken strax innan skymning och fick en fyllig introduktion. Utöver info om projektet och aktiviteten, fick deltagarna ta del av de inbjudna experternas stora och varierande kunskaper om dessa mytomspunna nattvarelseers liv. Vid skymning delades gruppen i två delar som tog var sin runda i parken, och medan ljus fanns på kvällshimlen kunde man med blotta ögat skåda fladdermöss i flykten. Men de flesta fladdermöss *hörde vi* - via de speciella detektorer som omvandlar deras högfrekventa läten till hörbara signaler. Det var en kylig kväll och fladdermössen var inte så pigga, men experterna kunde med säkerhet notera tre av de åtta arter som finns i parken. Efter vandringen fick deltagarna tips om vidare fördjupning och engagemang - bl.a. ritningar av hur man själv bygger en enkel fladdermusholk.

Miljömingel och medlemskväll

26 september

Vi hade för avsikt att genomföra en särskild dag för våra medlemmar i höstas, men av flera olika anledningar passar den bättre att genomföras till våren/sommaren. Men, vi ville ändå göra något extra för våra medlemmar, så vi anpassade det redan inplanerade miljöminglet, och skickade en separat inbjudan till medlemmarna, som berättade att de skulle få extra utrymme på minglet och att NFM dessutom skulle bjuda på soppa och bröd. Vårt mingel blev välbesökt och vi fyllde ena delen av mysiga ekorestaurangen Balthazar. Majoriteten av deltagarna var medlemmar men även icke medlemmar var lika välkomna, och vi träffade en del helt nya ansikten vilket var glädjande. Till en början satt folk stilla vid sina bord - delvis pga av soppätande, delvis pga av bra samtal och diskussioner - men efterhand uppstod även en del mellan bord-mingel. Undertecknad försökte hinna med att sitta vid alla bord, och fick lyssna på en stor bredd av samtalsämnen och intressanta infallsvinklar.

Det blev helt enkelt en lyckad och trevlig kväll. // Jimmy Lindsjö

Ringmärkningsaktivitet

6 oktober

Ett informativt och underhållande föredrag hölls av Karin Persson gällande fåglars utveckling, flyttning och ringmärkning, samt om deras viktiga ekologiska funktion. 20 personer dök upp till aktiviteten som kunde

genomförs utomhus under gråa skyar men utan regn. Föredragets hölls vid fyren på Falsterbonäset, som är en av Sveriges stora "hot spots" för fågelskådning. Aktiviteten var uppskattad av barn och vuxna. Vi fick möjlighet att studera Rödhake, Talgoxe, Gärdsmyg och Blåmes på nära håll de hade fångats in i näten för ringmärkning. Stort tack till alla som närvarade / Adam Bahr

Laga din egen cykel

23 maj + 16 oktober

Vill du kunna laga din egen cykel men inte riktigt vet hur det går till så är denna cirkel något för dig. Vi kommer att gå igenom de olika momenten praktiskt och bara bitvis beröra de teoretiska bitarna kring cykelreparationer. Efter avslutad kurs ska cirkeldeltagaren kunna utföra samtliga moment på hemmaplan. Exempel på det vi kommer gå igenom är: laga punktering, justera sittställning, justera bromsar, byta vajrar och om viljan finns gå igenom andra mer avancerade moment.

Kursen var ämnad att genomföras två gånger. Vi första tillfället var där 8-9 st som anmält intresse dock var där bara en som dök upp. Kursen genomfördes ändå vilket var mycket trevligt. Vid det andra tillfället var det bara en anmäld och det var endast denne som dök upp. Vi beslutade att ställa in kursen. Ett nytt försök kommer göras vid senare, varmare, tillfälle.

Kemikaliesamtalen: Studiecirkel

3 oktober – 7 november

Studiecirkeln *Gifterna i mitt liv* fick tio anmälda varav åtta 'utexaminerades'. Deltagarna träffades fem gånger med olika teman och inför varje träff hade man uppdrag att utföra. Bra resultat.

I samarbete med ABF där cirkeln genomfördes.

Kemikaliesamtalen: Föreläsning

24 oktober

Föreläsningen *Hem giftiga hem?* var en komprimerad variant av studiecirkeln ovan. Den var öppen för allmänheten, och ägde rum på Gemenskapen i samarbete med ABF och COOP. 15-20 deltagare.

Regional Ledarskapsträff i Malmö

10-11 november

Riks genomförde tre regionala träffar inom satsningen *Hållbart ledarskap*.

Text från Facebook: Flera från NF Malmö och många andra från landet deltog i Naturskyddsföreningens riks satsning på ledarskap. Riktigt bra. En hel del positivt som lär hända här i Malmö som resultat av det, tror vi.

Kemikaliesamtalen: Städa utan gifter

14 november

En samtalskväll/workshop som Hyresgästföreningen Holma ordnade för sina hyresgäster. 10 deltog.

Programverkstad

21 november

Omställning Malmö (OMÖ) + aktivamöte

5 december

Vi lade ett aktivamöte i anslutning till OMÖ-mötet. Se under Övrigt.

Kafé Tyfon: Hållbar jul?

11 december

Kafé Tyfon är ett koncept där ett flertal arrangörer gör ett program av föreläsningar/ diskussionsträffar. NFM var en av arrangörerna och vi valde att ha hållbar jul som tema för vår kväll. Vi tittade på julen ur ett

historiskt, kulturellt, ekonomiskt och ekologiskt perspektiv samt gav konkreta tips. Vi var också måna om att publiken skulle vara delaktig och bl.a. delge sina egna bästa hållbarhetstips. Vi köpte en ål rättighet för varje besökare (8 st). Ägde rum på restaurang Kao's.

Övrigt

Vår satsning på att underlätta för alla som vill minska på miljögifter (*Kemikaliesamtalen*) tog fart och utvecklades under 2012. Utöver ovan nämnda aktiviteter har det förekommit kringaktiviteter och mindre insatser som man kan läsa om på den officiella sidan/bloggen för Kemikaliesamtalen.

Vi sökte pengar till ett projekt som fick avslag. Vi försöker igen 2013 med andra upplägg och ett bredare urval av finansiärer.

Dessutom har vi fått igång en dialog med ansvarig myndighet (miljöförvaltningen, där Jimmy i december presenterade Kemikaliesamtalen) samt lämnat in en namninsamling via Malmöinitiativet till ansvarig nämnd (miljönämnden).

Vårt arbete med *Malmö Green Map (MGM)* fortsatte, och det hände mer än vanligt med MGM första halvan av 2012 då miljöförvaltningen avlönade en person för MGM-arbete denna period.

Vi avrundade vår delaktighet i Malmö Naturskolas *Aktiva ute* (ett naturvårds- och integrationsprojekt för gymnasieelever, med fokus på utomhuspedagogik), som startade 2010. Jimmy deltog i tre aktiviteter 12, 16 och 18 april. Läs mer på naturskolans hemsida där ni även finner en skrift och en kortfilm om projektet. (Vi har även ett fysiskt ex av skriften.)

NFM deltog i årets kretsrad (ett på våren, ett på hösten). Mikael Karlsson besökte rådet på våren och vi hade bra samtal om motioner inför sommarens riksstämma.

NFM var genom Emelie Nilsson närvarande på riksstämman 15-17 juni i Falkenberg.

Strövområdet i Arrie har NFM tidigare uppmärksammat i en naturguide och i de klimatsmarta turer som är kopplade till MGM. Därför var det ingen skräll att vi fick frågan om vi ville vara med och utveckla området så att det närmar sig naturrum-status. En verksamhet med flera inblandade organisationer ska etableras vilket ska gynna ekologisk och social hållbarhet. Vi har meddelat att vi är intresserade, men projektet är fortfarande i planeringsfas och vi får se vad vår insats blir.

Omställning Malmö ska bli en vital plattform/paraply: Representanter för Omställning Sverige hade i november en heldag i Malmö, där bl.a. lokala verksamheter (t.ex. NFM) presenterades. Det gav en nytändning för en Malmögrupp. De få initiativ som tidigare tagits i Malmö är vilande eller väldigt lokalt begränsade. Vi vill få till ett paraply som samlar alla omställningsrelaterade verksamheter, och bilda en plattform som gynnar samarbete och en bred lägeskoll på Malmöverksamheter (vilket i sin tur inspirerar samt minskar risken för dubbelarbete). 5 december hade vi ett första (anspråkslöst) möte med fem personer - representanter för bl.a. NFM och Glokala Folkhögskolan.

Vi blev medlemmar i *Hörjulgårdens vänner*, och betalade en extra stor medlemsavgift för att stödja den utsatta verksamheten/gården.

Vi valde även att stödja kampanjen *Eradicating Ecocide* som fick ny fart i början av 2012 och som syftar till att instifta en internationell lag (liknande den som redan finns om genocide (folkmord)). Lagen ska markant försvåra för miljöbovar – oavsett om det gäller företag, banker, regeringar eller enskilda personer som gömmer sig bakom nyss nämnda. Vi stöttade genom att lägga oss till listan av organisationer som står bakom samt att aktivt sprida kännedom i vårt nätverk om kampanjen och namnsamlingen för enskilda individer.

Vi författade en *skrivelse* som uttryckte vårt missnöje med hästtävlingen på Ribersborgstranden som hade en orimligt stor inverkan på naturen i området. Skrivelsen blev dock färdig efter att tävlingarna var över, men vi kan använda den inför kommande tävling sommaren 2013.

Vårt arbete med att förbättra den *interna verksamheten* (bl.a. bättre översikt och bättre arbetsfördelning) har fortsatt och har oftast varit förlagd till våra så kallade internmöten.

Vi arbetar även vidare med den tidigare skapade kompetenslistan (som ska överblicka våra tillgängliga resurser) och våra fokusformuleringar (som ska ge en tydligare bild av våra fokusområden och arbetet med dem).

Våra fokusområden *Trafik*, *Urban grönska* och *Livsstil* har varit varierande aktiva:

- ▲ Området *Trafik* har varit ganska vilande med enstaka inslag om cykling.
- ▲ *Urban grönska* innehöll mer aktivitet tack vare projektet *Ut i Malmö* och vårt deltagande i *Aktiva ute* och det kommunala stadsodlingsnätverket. Odlingen på *Blekingsborg* blev lyckad.
- ▲ Området *Livsstil* innehåller satsningen *Kemikaliesamtalen* och arbetsgruppen *Omställning* vilken i sin tur innefattade studiecirkeln *Nyfiken grön*. Dessutom fanns inom *Livsstil* de tillfälliga arbetsgrupperna *Malmöfestivalen 2012* och *Kafé Tyfon*.

Malmö stad drog igång förstudieprojektet *Malmös Marina Miljö* och inom detta bildade man *Malmö Kustråd* vilket vi blev inbjudna till. Vi är intresserade och finner det relevant men har dock inte kunnat närvara på det två kustrådsmöten som ägt rum under 2012. Protokoll finns tillgängliga.

Malmökretsen täcker in både Malmö och Burlövs kommun, men vi har nästan uteslutande agerat i och samverkat med Malmö kommun. Därför blev vi glada när *Burlövs kommun* spontant hörde av sig i slutet av året. Vi får se vad som händer under 2013.

Möten: Vi har haft styrelsemöten ungefär en gång per månad samt två internmöten för att styra upp vår verksamhet. Vi har haft ett antal arbetsgruppmöten och två aktivamöten. (Se ovan).

Arbetsgrupper: *Omställning* samt tillfälliga arbetsgrupper för vårt arbete med *Malmöfestivalen 2012*, *Regional ledarträff för hållbart ledarskap* och *Kafé Tyfon*.

Kommunikation: Vi har förbättrat hemsidan, och vår Facebooksida är levande. Dessutom håller vi på att omforma våra medlemsutskick, och vi arbetar även med den interna kommunikationen.

Ekonomisk Information

Belopp i kr

RESULTATRÄKNING

		2012-01-01	2011-01-01	2010-01-01
		2012-12-31	2011-12-31	2010-12-31
Medlemsintäkter		46 860	44 460	43 700
Miljöanslag och erhållna bidrag		0	3 000	78 774
Försäljningsintäkter		0	8 000	3 798
Övriga intäkter		1 386	700	900
Summa intäkter		48 246	56 160	127 172
Aktiviteter	<i>Not 1</i>	-30 997	-31 152	-32 696
Projekt	<i>Not 2</i>	-3 000	0	-113 043
Summa kostnader		-33 997	-31 152	-145 739
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter		961	891	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-753	0	-765
Resultat efter finansiella poster		14 457	25 899	-19 332
Årets Resultat		14 457	25 899	-19 332

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	2012-12-31	2011-12-31	2010-12-31
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kassa och bank	88 758	75 401	51 427
	88 758	75 401	51 427
SUMMA TILLGÅNGAR	88 758	75 401	51 427
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2012-12-31	2011-12-31	2010-12-31
<i>Eget Kapital</i>			
Balanserat resultat	74 301	48 402	67 734
Årets resultat	14 457	25 899	- 19 332
	88 758	74 301	48 402
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	0	1 100	3 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0	0
	0	1 100	3 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	88 758	75 401	51 427

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGEN

Allmänna värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Föreningen förfogar över ett antal böcker som är produkten av erhållna anslag och genomförda projekt. Dessa har inget bokfört värde. Utgifterna för dess framtagande har kostnadsförts direkt och har därmed matchats mot erhållna anslag.

Anslag

Anslag intäkt för endast till den del av anslagen, som har utnyttjats under året.

Not 1

Se årsberättelse om föreningens aktiviteter.

Not 2

Föreningen har under året utbetalat arvode om 3 000 kr (inkl sociala avgifter) till föreningens ordförande för det arbete som han har utfört som ansvarig för Kemikalieprojektet.

Naturskyddsföreningen
Malmö
Organisationsnummer 846501-4531

Malmö 2013-

Jimmy Lindsjö
Ordförande

Emelie Nilsson
Vice ordförande

Erik Lindh
Vice ordförande

Adam Bahr
Kassör

George Bica
Styrelseledamot

Sverker Wadén
Styrelseledamot

Johannes Malmqvist
Styrelseledamot

Jennifer Cronblom
Styrelse suppleant

Olov Källgarn
Styrelse suppleant

Therése Ehrnsten
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2013-

KPMG AB

Helena Olsson
Godkänd revisor